
 
załącznik nr 2 

U M O W A  N R  K F .  … … … … … … … .  

 
zawarta w dniu ................................. roku w Zamościu pomiędzy Samodzielnym Publicznym 
Szpitalem Wojewódzkim im. Papieża Jana Pawła II z siedzibą w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, 
zarejestrowanym w Sądzie Rejonowym Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr  KRS 0000021024, NIP 922-22-92-491, 
zwanym w treści umowy „Zleceniodawcą”, w imieniu którego działa: 

………………………………………………………………………………………………….. 

 
 a ………………………………………………………………………………………………………………………..………………. 
……………………………………………………………………………………….., NIP ………………………………………., REGON 
…………………………………, zwanym w treści umowy „Zleceniobiorcą”. 

 

§ 1. 

Zleceniodawca zleca, a Zleceniobiorca zobowiązuje się przeprowadzić badanie rocznego 
sprawozdania finansowego Zleceniodawcy za okres od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r. 

§ 2. 

W wyniku badania sprawozdania finansowego Zleceniobiorca przekaże Zleceniodawcy w czterech 
egzemplarzach: 

1. Opinię o prawidłowości prowadzenia ksiąg rachunkowych, rzetelności i jasności sprawozdania 
finansowego. 

2. Raport z badania sprawozdania finansowego. 
3. Wystąpienie do Zleceniodawcy zawierające wykaz uchybień w systemie rachunkowości i 

kontroli wewnętrznej – w przypadku stwierdzenia takich uchybień, w terminie takim jak 
zakończenie badania sprawozdania finansowego. 

§ 3. 

W razie wydania opinii zawierającej istotne zastrzeżenia do prawidłowości, rzetelności  i jasności 
sprawozdania finansowego albo wydania o nim opinii negatywnej, zostanie Zleceniodawcy 
przekazane uzasadnienie. 

§ 4. 

Raport, o którym mowa w § 2 pkt 2 umowy będzie w szczególności zawierać stwierdzenia 
wymagane w art. 65 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości. 

§ 5. 

Czynności związane z badaniem sprawozdania finansowego Zleceniodawcy za okres od  
01.01.2013 r. do 31.12.2013 r. będą przez Zleceniobiorcę wykonane w terminie do dnia 
30  kwietnia 2014 r. 

 

 

 

§ 6. 



 

1. Za wykonanie usługi objętej niniejszą umową Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy łączną cenę 
brutto …………………… zł (słownie: ……………………………………), w tym podatek VAT w wysokości 
……………………….. zł.  

2. Cena określona w ust. 1 niniejszego paragrafu obejmuje wszystkie wydatki związane z 
wykonaniem usługi. 

3. Płatność za wykonaną usługę objętą niniejszą umową Zleceniodawca ureguluje przelewem na 
konto bankowe Zleceniobiorcy w banku ……………………………………………………….. w terminie 30 
dni od dnia otrzymania faktury VAT. 

§ 7. 

Zleceniobiorca nie może powierzyć wykonania umowy innej osobie lub jednostce, ani też przelać 
na nią swych wierzytelności wynikających z umowy. 

§ 8. 

1. W razie zwłoki w wykonaniu usługi z winy Zleceniobiorcy, Zleceniodawcy przysługuje kara 
umowna w wysokości 0,5% wartości usługi za każdy dzień zwłoki. 

2. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zleceniobiorcę, Zleceniodawcy należy się od 
Zleceniobiorcy kara umowna w wysokości 5% wartości całkowitego wynagrodzenia (brutto) 
Zleceniobiorcy. 

§ 9. 

W razie zwłoki w wykonaniu usługi Zleceniodawca ma prawo rozwiązać umowę bez potrzeby 
udzielenia dodatkowego terminu. Wyznaczenie przez Zleceniodawcę nowego terminu nie zwalnia 
Zleceniobiorcy od obowiązku uiszczenia kary umownej określonej w § 8 ust. 1. 

§ 10. 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają  formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 11. 

W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w 
interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zleceniodawca 
może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych 
okolicznościach. W takim przypadku Zleceniobiorca może jedynie żądać wynagrodzenia należnego 
mu z tytułu wykonania części umowy. 

§ 12. 

1. Ewentualne spory wynikłe na tle realizacji umowy rozstrzygane będą przez sąd powszechny w 
miejscy siedziby Zleceniodawcy. 

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 
Cywilnego.  

§ 13. 

Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla Zleceniodawcy i 
Zleceniobiorcy. 

 

……………………………….                                          …………………………………… 

      Zleceniodawca                                                                           Zleceniobiorca   


